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 Futbolowa animacja premierowo na ekranach kin sieci Multikino 
 

 

Już 31 stycznia w kinach sieci Multikino będzie można zobaczyć premierowo 

argentyńsko-hiszpańską animację „Piłkarzyki rozrabiają”.  

 

„Piłkarzyki rozrabiają” to nie jest bajka o piłce nożnej 

i szukaniu w niej miejsca na cud. To przede wszystkim 

historia o przyjaźni i pokonywaniu trudności, przed jakimi 

stajemy w życiu. O tym, jak łącząc siły, można stanąć do 

walki i odnieść zwycięstwo. Kiedy niepozorny chłopiec będzie 

musiał uratować swoje miasteczko przed niesympatycznym 

mistrzem piłki nożnej Ace, pomocną dłoń podadzą mu… 

piłkarzyki! Figurki z jego ukochanej gry ożyją i stworzą 

drużynę, która rozegra decydujący mecz o przyszłość 

miasteczka. Dzięki małym, ale niezwykle rozgadanym 

i żywiołowym graczom chłopiec pozna siłę przyjaźni i współpracy, a także w końcu będzie 

musiał… dorosnąć. Czy zespół, który zbierze, będzie miał szansę wygrać z zawodowcami? 

Dopóki piłka w grze, wszystko jest możliwe! W argentyńsko-hiszpańskiej animacji 

usłyszymy m.in.: Radosława Pazurę, Arkadiusza Jakubika, Dariusza Szpakowskiego 

i Tomasza Zimocha. 

 

Bilety na pierwsze premierowe pokazy można nabyć w kinach sieci Multikino, przez stronę 

www.multikino.pl oraz przez aplikację Multikino dostępną dla telefonów komórkowych 

z systemem Android oraz iOS. 

 

O filmie „Piłkarzyki rozrabiają” 

Reżyseria: Juan José Campanella 
Scenariusz: Juan José Campanella, Gastón Gorali, Axel Kuschevatzky, Eduardo Sacheri 
Dubbing: 

Jacek Bończyk  
Radosław Pazura 

Arkadiusz Jakubik 

Jarosław Boberek 

Dominika Kluźniak 

Dariusz Szpakowski 
Tomasz Zimoch 

*** 

 
Informacje o spółce Multikino: 
Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). 
Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi 
działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 31 kin w 25 miastach Polski 



 
z łączną liczbą 253 ekranów i 53 716 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino 
w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali 
Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin 
Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m2). W sierpniu 2010 roku 
Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie 
(7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, 
maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także 
oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali 
filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego 
Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal 
kinowych w projektory firmy BARCO i systemy do  projekcji  trójwymiarowej Dolby 3D. Sieć z powodzeniem 
prezentuje w technologii 3D: filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem 
cyfryzacji w Europie czyli technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej. 
 
Kontakt dla mediów: 
Natalia Kaleta-Nguyen, Specjalista ds. PR 
e-mail: nkaleta@multikino.pl 
tel.: +48 519 520 984 

 


